
PRODUKTOVÁ KARTA

FRONIUS - Datamanager 2.0 Box WLAN
Kód produktu: AF.inne.fronius.04

FRONIUS DATAMANAGER BOX 2.0 Integrovaný WiFi a LAN datalogger pro různé aplikace. Fronius Datamanager slouží
jako komunikační centrála pro měniče Fronius a je vhodný pro širokou škálu aplikací. Připojením k internetu
prostřednictvím rozhraní LAN nebo WiFi (WLAN) přenáší Fronius Datamanager data z fotovoltaického zařízení přímo na
online platformu Fronius Solar.web, což umožňuje plnou kontrolu nad provozem systému kdykoli. Fronius
Datamanager také umožňuje přímé připojení měničů k internetu prostřednictvím rozhraní WLAN. S webovou stránkou
nainstalovanou na vestavěném serveru zařízení je možné optimálně monitorovat provoz systému a konfigurovat
Fronius Datamanager. Široká škála rozhraní, jako jsou Modbus RTU SunSpec, Modbus TCP SunSpec a Fronius Solar API
(JSON pro skutečné hodnoty), usnadňuje snadnou integraci měničů Fronius s systémy jiných výrobců a umožňuje
jejich současné používání s platformou Fronius Solar.web.

Varianty produktu
Index Cena

FRONIUS - Datamanager 2.0 Box WLAN
AF.inne.fronius.04

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

FRONIUS DATAMANAGER BOX 2.0 Integrovaný WiFi a LAN datalogger pro různé aplikace. Fronius Datamanager slouží
jako komunikační centrála pro měniče Fronius a je vhodný pro širokou škálu aplikací. Připojením k internetu
prostřednictvím rozhraní LAN nebo WiFi (WLAN) přenáší Fronius Datamanager data z fotovoltaického zařízení přímo na
online platformu Fronius Solar.web, což umožňuje plnou kontrolu nad provozem systému kdykoli. Fronius
Datamanager také umožňuje přímé připojení měničů k internetu prostřednictvím rozhraní WLAN. S webovou stránkou
nainstalovanou na vestavěném serveru zařízení je možné optimálně monitorovat provoz systému a konfigurovat
Fronius Datamanager. Široká škála rozhraní, jako jsou Modbus RTU SunSpec, Modbus TCP SunSpec a Fronius Solar API
(JSON pro skutečné hodnoty), usnadňuje snadnou integraci měničů Fronius s systémy jiných výrobců a umožňuje
jejich současné používání s platformou Fronius Solar.web. Výhody Fronius Datamanager Box 2.0: Profesionální
vizualizace prostřednictvím online portálu Fronius Solar.web. Snadná instalace s průvodcem nastavením, který vás
provede konfigurací až do přihlášení do portálu Fronius Solar.web. Pohodlná podpora, protože Fronius Datamanager
přímo spojuje měnič s Fronius Solar.web. Technické údaje Fronius Datamanager Box 2.0: Rozměry Délka: 53 mm
Rozměry / Šířka: 114 mm Rozměry (výška): 190 mm Hmotnost 1 kg Kapacita paměti max. 4096 dní Napájecí napětí 12
V DC; Napájení přes kroužek Fronius Solar.Net nebo externí zdroj (není součástí dodávky) Spotřeba energie < 2,0 W
Ochranná třída IP 20 Provozní teplotní rozsah -20°C - +65°C

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2024-09-20


	FRONIUS - Datamanager 2.0 Box WLAN
	Varianty produktu
	Popis výrobku


